EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGAGRONEGÓCIOS Nº. 14, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios (PPGAgronegócios) da Fundação

Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, considerando o

Edital PROPP Nº 20, de 14 de novembro de 2023 e Edital nº 30/2023– Capes, do PROGRAMA DE

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE), RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado preliminar do processo seletivo para o Programa Institucional de

Bolsas de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE) - CAPES:

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

AFONSO GUILHERME FERREIRA EGIDIO ANTIQUEIRA 10,00 1º

DENISE WOCHNER 9,00 2º

MARTHA JOHANNA MUNOZ HERNANDEZ 8,50 3º

2. INFORMAR aos candidatos que, caso desejem, apresentem requerimento recursal, do dia

30/11/2023 até às 12h do dia 01/12/2023, devidamente fundamentado por e-mail

(ppgagronegocios@ufgd.edu.br).

Prof. Dr. Paulo Henrique de Oliveira Hoeckel

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios

Fundação Universidade Federal da Grande Dourados